Унифицированная форма N Т - 1
Утверждена постановлением Госкомстата России

ос о/1 от м  ->£

Форма по ОКУД
Отдел образования Администрации Турочакского района по ОКПО
______ муниципального образования «Турочакский район»

наименование организации

Номер Дата
документа

ПРИКАЗ 28.05.2019 г.

Об утверждении программы персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Турочакский

район» на 2019 год

Код
0301001

Во исполнение постановления Администрации Турочакского района
муниципального образования «Турочакский район» «О модели персонифицированного
финансирования дополнительного образования детей в Турочакском районе» от 29.04.2019
г. №215-р, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования
дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Турочакский район»
на 2019 год (далее - программа персонифицированного финансирования).

2. В срок до 1 сентября 2019 года организовать обеспечение предоставления детям,
проживающим на территории муниципального образования «Турочакский район»,
сертификатов дополнительного образования в соответствии с Правилами
персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в
Турочакском районе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела
образования
должность

С приказом ознакомлен

Н.С. Черепанова

расшифровка подписи

« « 2019 г.

УТВЕРЖДЕНА
Приказом Отдела образования

Администрации Турочакского района
муниципального образования

«Турочакский район»
от S.& QS в , года № ё £ > 3

Программа персонифицированного финансирования дополнительного
образования детей в муниципальном образовании «Турочакский район»

на 2019 год

Период действия программы персонифицированного
финансирования

Дети с 5 до 18 лет

1368

рым предоставляются
дополнительного образования

дополнительного образования
ет средств бюджета

муниципального образования «Турочакский район» на
период действия программы персонифицированного
финансирования (не более), ед.

Номинал сертификата дополнительного образования,
тыс. рублей:

Объем обеспечения сертификатов дополнительного
образования с определенным номиналом в период
действия программы персонифицированного
финансирования, тыс. рублей

На период действия программы персонифицированного финансирования
следующие ограничения числа одновременно оказываемых услуг по

реализации дополнительных общеразвивающих программ, которые полностью или
финансируются за счет средств сертификата дополнительного образовани

При реализации программ технической направленности

При реализации программ естественно-научной
направленности

с 1 сентября 2019 года по 31
декабря 2019 года

3494,4

При реализации программ художественной
направленности

При реализации программ физкультурно-спортивной
направленности

При реализации программ туристско-краеведческой
направленности

При реализации программ социально-педагогической
направленности